1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) 
Powiatowi Tczewskiemu na realizację w 2026 roku programu polityki zdrowotnej "Powiatowy program 
profilaktyki nadwagi i otyłości uczniów klas III szkół podstawowych powiatu tczewskiego, okres realizacji: lata 
2024 - 2029" . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin.